平成 24 年５月 14 日

各 位

子会社の代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、連結子会社であるたんぽぽ薬局株式会社の代表取締役社長の交代について、下記のと

おり内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本役員人事は、平成 24 年６月 27 日開催

予定の同社定時株主総会及び取締役会の承認を経て正式決定となります。

記

１．新旧社長の異動内容（平成 24 年６月 27 日付）

（新任）氏 名：星谷 卓男 （旧役職名：代表取締役専務）

新役職名：代表取締役社長

（退任）氏 名：大野 邦昭

旧役職名：代表取締役社長

※大野邦昭氏は、新たに代表取締役副会長に就任する予定です。

２．新任社長の略歴

生 年 月 日 略 歴

昭和 23 年

６月 20 日生

昭和 46 年 ６月

平成 ７年 10 月

平成 10 年 ４月

平成 11 年 ６月

平成 14 年 ６月

平成 15 年 ６月

平成 18 年 ６月

当社入社

たんぽぽ薬局㈱設立 業務部次長

同社 業務部長

同社 取締役業務部長

同社 常務取締役

同社 代表取締役常務

同社 代表取締役専務（現任）

以 上

会 社 名 ： 株 式 会 社 ト ー カ イ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 小野木 孝二

（コード番号 ： 9 7 2 9  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 専 務 取 締 役  安 藤  嘉 章

（ 電話番号 ： 0 5 8 - 2 6 3 - 5 1 1 1 ）